
GREVE SVØMMEHAL Jørgen Bachs Plads 1 2670 GREVE 

Tlf.: 43 97 95 27 Fax.: 43 90 67 60 E-mail: GSH@GREVE.DK Web: WWW.GSH.DK 

 

Greve den 18. april 2011 

 

Til medlemmerne af Brugerrådet i Greve Svømmehal  

Marianne Sørensen, GTI, formand, Hans Kildholt, off. badning, næstformand, Jørn Petersen, off. badning, 

Helle Møller Nielsen, off. badning, Jan Holmberg, Idrætsunionen, Kristina Klausen, Greve Svømmeklub, 

Sanne Warming, medarbejderrepræsentant Greve Svømmehal, Bodil V. Nielsen, sekretær 

 

Afbud: Hans Kildholt  

 

 

Referat af møde i Svømmehallens Brugerråd onsdag den 6. april 2011 kl. 17.00 
 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt.  

 

 

2. Godkendelse af seneste referat 

Referatet blev godkendt.  

Marianne Sørensen spurgte om hvor på Greve Svømmehals hjemmeside referaterne er tilgængelige. 

Hertil oplyste Bodil Nielsen, at Greve Svømmehals hjemmeside pt. ikke er optimalt opbygget og at 

det dermed kan være svært, at finde de ønskede oplysninger. Referaterne kan nu ses på 

http://www.gsh.dk/GreveSvoemmehal/Informationer.aspx  under ”Se også”. 

 

3. Orientering om svømmehallens drift 

Bodil orienterede om, at besøgstallet i 1. kvartal 2011 har været på ca. 62.000. Dette tal er dog 

behæftet med en vis usikkerhed idet billetsystemet i perioden har været lejlighedsvist ude af drift 

samtidig med, at flere brugere undlader, at registrere deres billet i indgangsmøllerne. Dette skyldes 

primært, at møllerne er uheldigt placeret i forhold til billetlugen. Da det ikke er muligt, at flytte 

møllerne og der fortsat skal være mulighed for, at komme forbi billetlugen uden, at skulle igennem 

møllerne er det svært at løse udfordringen. Der arbejdes dog fortsat på, at finde en løsning. Det 

registrerede besøgstal må dog siges, at være tilfredsstillende ligesom svømmehallens indtægtsniveau 

svarer overens med det budgetterede.  

 

Der er fortsat stor bevågenhed på energiforbruget idet der med det nye vandbehandlingsanlæg er 

estimeret et merforbrug i forhold til tidligere. For at imødegå det forventede merforbrug arbejdes der 

til stadighed på, at etablere energibesparende foranstaltninger ligesom personalet er opmærksomt på 

ikke, at have lys tændt unødvendigt.  

 

Der er nu etableret ventilation i de nye aktivitetslokaler og Greve Svømmehal håber dermed, at der 

vil blive gjort godt brug af dem.  

 

Den 17. marts 2011 afholdt Dansk Svømmebads Teknisk Forening regionalmøde i Greve. Selve 

mødet blev afholdt i Greve Idrætscenter men efterfølgende var ca. 80 deltagere fra svømmehaller i 

hele landet på besøg i Greve Svømmehal. Det overordnede indtryk var, at Greve Svømmehal er 

http://www.gsh.dk/GreveSvoemmehal/Informationer.aspx


blevet rigtig flot og specielt det meget blå vand blev beundret. Alt i alt må det siges, at Greve 

Svømmehal er en hal som bliver bemærket og beundret både på grund af dens fine bygningsmæssige 

arkitektur men også på grund af bassininddeling, tårne og vipper, livredderplatform og ikke mindst 

vandkvalitet.  

 

4. Samarbejde mellem brugere/klubber i svømmehallen og hallens personale  

Fra Greve Svømmeklub og Tune IF Svømmeafdeling blev der påtalt uheldige episoder omhandlende 

snitfladen mellem klubbernes og svømmehallens ansvar og opgaver. De konkrete hændelser påtales 

og afklares af Greve Svømmehals ledelse.   

 

5. Orientering om Kultur- og Fritidsudvalgets godkendelse af vandfordeling sæson 2011 – 2012, 

herunder godkendelse af ”sommersvømning” 

Godkendes på Kultur- og Fritidsudvalgets møde den 31. marts 2011.  

 

Vandfordelingsplan for sæson 2011 – 2012 er godkendt som indstillet på vandfordelingsmødet. For 

så vidt angår ”sommersvømning” så har Kultur- og Fritidsudvalget ønsket, at der gives mulighed for, 

at offentlige gæster kan anvende 90 cm. bassinet i højere grad end foreslået. Det aftales mellem 

Greve Svømmehal og henholdsvis Tune IF Svømning og Greve Svømmeklub hvordan dette kan 

håndteres.  

Bodil Nielsen beklagede, at der har været tvivl om Greve Svømmehals indstilling til det politiske 

niveau ift. fordeling af vand til sommeraktiviteter. Rammerne for klubber/offentligt betalende 

gæsters adgang til vand i Greve Svømmehal, herunder mulighed for sommeraktiviteter, stævner mv.,  

ønskes drøftet og efterfølgende forelagt til politisk godkendelse efteråret 2011.    

 

6. Orientering om Kultur- og Fritidsudvalgets behandling af sag om Motionscenteret i Greve 

Svømmehal  

Behandles på Kultur- og Fritidsudvalgets møde den 31. marts 2011 

 

Der er pt. sag om takster for anvendelse af motionscenteret i Greve Svømmehal på vej igennem det 

politiske system. Kultur- og Fritidsudvalget har på deres møde den 31. marts 2011 anbefalet overfor 

Økonomi- og Planudvalg og Byråd, at det fremover skal være muligt alene at anvende 

motionscenteret samt at der skal ske en prisnedsættelse for anvendelse af motionscenteret og 

svømmehal i kombination. 

 

7. Evt. indkomne forslag til dagsorden 

Der er ikke indkommet forslag til dagsordenen.  

 

8. Næste møde 

Tirsdag den 14. juni 2011 kl. 17.00 

 

9. Eventuelt 

I løbet af sommeren 2011 vil Greve Svømmehals hjemmeside blive ændret idet Greve Kommune har 

besluttet ny skabelon for hjemmesider. I den forbindelse vil hjemmesidens www.gsh.dk indhold 

blive ændret således, at hjemmesiden dels bliver mere brugervenlig dels at dens indhold bliver mere 

relevant for såvel offentlige gæster som for tilknyttede klubber. I den forbindelse vil brugerrådet 

blive anvendt som testgruppe.  

 

Den 28. april 2011 afholdes der møde med én repræsentant fra hver af de klubber som har aktiviteter 

i Greve Svømmehal. På mødet vil, udover Bodil Nielsen, deltage souschef Dorte Henningsen og 

overbademester Ole Justesen. Mødet afholdes med henblik på, at få samlet op på såvel gode som 

dårlige erfaringer fra sæson 2010 – 2011 således, at den kommende sæson kan planlægges optimalt.  

 

http://www.gsh.dk/


Marianne Sørensen spurgte om hvorvidt klubberne kan få råderet over multirummet, således at der 

permanent kan opstilles møbler, opbevares træningsudstyr mv. Hertil svarede Bodil Nielsen, at 

multirummet kun i ringe grad anvendes af svømmehallen og at de nye aktivitetslokaler ligeså godt 

kan bruges. Der arbejdes således frem imod, at klubberne får fuld råderet over multirummet.  

 

Jørn Petersen spurgte til, om bænkene i herrenes sauna bliver påmonteret på ny. Hertil svarede Bodil 

Nielsen, at bænkene, som et forsøg, har været taget afmonteret da rengøring af bænkene kan være 

vanskelig. Der har dog været mange ønsker om, at de genmonteres da man finder det ubehageligt, at 

sidde på de varme fliser. (Bænkene er genmonteret efter brugerrådets møde) 

 

Jørn Petersen anmodede om, at der er bevågenhed på at saunaerne skal tændes, så der er varme 

mandag morgen, hvis automatikken har været sat ud af kraft f.eks. i forbindelse med stævner.  

 

Jan Holmberg spurgte til proceduren ift. indkaldelse til vandfordelingsmøde. Hertil svarede Bodil 

Nielsen, at proceduren de seneste år har været, at Greve Svømmehal fungerer som sekretariat og 

dermed, på vegne af Idrætsunionen, indkalder såvel brugere af Greve Svømmehal som brugere af 

Tjørnelyskolens svømmesal til vandfordelingsmøde.  


